
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zaproszenie          

 



                                                                                                                                                                                     

Mirosław Gębski- Starosta Kielecki i Stefan Bąk- Przewodniczący Zespołu 

koordynującego realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego        

na lata 2018-2022 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAJĄ PEDAGOGÓW/ PRACOWNIKÓW 

SOCJALNYCH/ ASYSTENTÓW RODZINY 

 

do udziału w KONFERENCJI „Zaburzenie psychiczne” jako pole działania 

pracy socjalnej, pedagogicznej oraz wychowawczej 

 
która odbędzie się w dniu 11 października 2022 r. o godz. 13.00-15.00  w sali 268         
(II piętro) Starostwa Powiatowego w Kielcach (ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce)  

 

Poruszana tematyka: 

 Zaburzenia rozwojowe dzieci i młodzieży wyzwaniem dla rodziców                       

i wychowawców- Lidia Świeboda- Toborek- psycholog w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 Trudne zachowania uczniów sygnalizujące problemy- dr n. o zdr. Justyna 

Kaczmarczyk- psycholog w Okręgowym Ośrodku Wychowawczym w Gackach 

 Rola wsparcia rodziny- Łukasz Niewczas- z-ca dyr. w Świętokrzyskim Centrum 

Profilaktyki i Edukacji w Kielcach 

 Hejt w Internecie i życiu realnym- praktyczne sposoby przeciwdziałania oraz 

zasady reakcji- Łukasz Niewczas- z-ca dyr. w Świętokrzyskim Centrum Profilaktyki             

i Edukacji w Kielcach 

 Radzenia sobie ze stresem i wypaleniem zawodowym – metody 

przeciwdziałania- dr n. o zdr. Justyna Kaczmarczyk- psycholog w Okręgowym 

Ośrodku Wychowawczym w Gackach 

Należy potwierdzić udział do dnia 10 października 2022 r.  

Kontakt: Joanna Grela- Bąk tel. 041 200 16 31, e- mail: grela.j@powiat.kielce.pl   
 

„Myślę pozytywnie, działam skutecznie”  „Nie oceniam, akceptuję”-czynniki sprzyjające 

poprawie i utrzymaniu kondycji zdrowia psychicznego mieszkańców powiatu kieleckiego 
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